1

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 138 – 02 PÁGINAS – ANO III - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 31 DE JANEIRO DE 2019

___________________________________________________

DECRETO Nº 069, 31 de janeiro de 2019.

“EXONERA SERVIDOR ADMITIDO
EM CARGO DE COMISSÃO”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON
BELLO, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições
legais, e constitucionais, conferidas pelo Art. 83, Inciso VI da Lei
Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º - Exonerar a servidora (o) THALYTA MARIA LOPES DE
CASTRO LIMA, que exercia o Cargo de PROCURADORA
GERAL, lotada (o) na PROCURADORIA GERAL DO
MUNICÍPIO.
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.
Art. 3º - Dê-se Ciência, Cumpra-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR
NEWTON BELLO/MA, em 31 de janeiro de 2019.

Roberto Silva Araújo
Prefeito Municipal

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON
BELLO – MA

EXTRATO DE CONTRATO: 02/2019 PROC. 132/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2018. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL GOVERNADOR NEWTON BELLO e BERNARDO S
LIMA – ME, C.N.P.J: 12.128.005/0001-83. OBJETO:
fornecimento de Urnas Funerárias, e serviços de translado,
manutenção das atividades administrativas da Secretaria Municipal
de Assistência Social. Conforme, proposta apresentada pela
CONTRATADA. FONTE DE RECURSO: FMAS. VALOR: R$

ÍNDICE

ATOS DO PODER EXECUTIVO

 LEIS

 DECRETOS

 PORTARIAS

 LICITAÇÕES

 CONTRATOS

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

 CÂMARA MUNICIPAL

LEIS

DECRETOS

CONTRATOS

PORTARIAS

LICITAÇÕES

2

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 138 – 02 PÁGINAS – ANO III - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 31 DE JANEIRO DE 2019

70.490,00 (Setenta mil, quatrocentos e noventa reais).PRAZO
DE ENTREGA: conforme Ordem de Fornecimento.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL FUNDAMENTO
LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações. SIGNATÁRIOS:
Aldenice Pereira de Sousa - Secretária Municipal de Assistência
Social. Ordenador de Despesa – Portaria 008/2017, Contratante,
BERNARDO S LIMA – ME, por Bernardo Souza Lima, CPF nº
128.288.823-49, Contratado, TRANSCRIÇÃO: Transcrito em
Livro Próprio do Município. Governador Newton Bello - MA,
25/01/2019.
___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

CÂMARA MUNICIPAL

   http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

mailto:pmgnb@governadornewtonbello.ma.gov.br